【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和 ６年 ３月 １３日

報 道 機 関  各位

■概要

富山大学経済学部（学部長 森口 毅彦）と特定非営利活動法人日本ファイナンシャル・

プランナーズ協会（理事長 白根 壽晴）は，特殊講義「パーソナルファイナンス論」の実

施に関する覚書を締結いたします。

特殊講義「パーソナルファイナンス論」は，学生にファイナンシャル・プランニングの基

礎的知識を身に付けさせ，各自の金融リテラシーを向上させることを目的としており，令和

６年４月から富山大学経済学部において開講することで基本合意し，覚書を締結すること

となりました。

ついては，下記のとおり覚書の締結式を行いますので，当日の取材・報道方よろしくお願

いいたします。

■日時・場所

日 時  令和６年３月１９日（火） １４：００～

場 所  富山大学五福キャンパス 経済学部長室（経済学部棟２階）

富山大学経済学部が特定非営利活動法人

日本ファイナンシャル・プランナーズ協会と覚書を締結

【本発表資料のお問い合わせ先】

富山大学五福高岡地区事務部 人社系総務課 経済学部事務室

（TEL）076－445－6401

	富山大学経済学部が特定非営利活動法人
	日本ファイナンシャル・プランナーズ協会と覚書を締結
	【本発表資料のお問い合わせ先】